
145848-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145848-2024 - Procedura konkurencyjna

Hiszpania – Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych związanych ze szkolnictwem 
wyższym – Construcción de Aulari Oest 2 en el Campus de Tarongers de la Universitat de 
València
OJ S 50/2024 11/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Rectorado de la Universitat de València
E-mail: contratacion@uv.es
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Construcción de Aulari Oest 2 en el Campus de Tarongers de la Universitat de València
Opis: Procedimiento abierto de acuerdo con lo dispuesto en los artículo 131 y 156 a 158 de la 
Ley de Contratos del Sector Público
Identyfikator procedury: 6dc7b017-9768-4a32-8e02-252c0863fc90
Wewnętrzny identyfikator: 2024OB00001
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214400 Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych 
związanych ze szkolnictwem wyższym

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Valencia / València (ES523)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 24 839 155,48 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Será motivo de exclusión de una 
empresa si concurre en ella alguna de las circunstancias enumeradas en el artículo 71 de la 
LCSP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/145848-2024
mailto:contratacion@uv.es


145848-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Tytuł: Construcción de Aulari Oest 2 en el Campus de Tarongers de la Universitat de València
Opis: Procedimiento abierto de acuerdo con lo dispuesto en los artículo 131 y 156 a 158 de la 
Ley de Contratos del Sector Público
Wewnętrzny identyfikator: 2024OB00001

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214400 
Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych związanych ze szkolnictwem wyższym

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Capacidad de obrar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No prohibición para contratar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Otros
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Plazo de garantía.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)



145848-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium udzielenia - Liczba: 5
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Proposición económica.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 65

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Control de calidad.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 3
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Medios adscritos al contrato.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 2

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Programa de construcción .
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Seguridad y salud.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 2

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Sostenibilidad.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 2

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=yE%2BolyT5PTNPpzdqOdhuWg%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/04/2024 23:59:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 17/04/2024 09:45:00 (UTC+1)
Data otwarcia: 08/05/2024 09:45:00 (UTC+1)
Data otwarcia: 24/04/2024 09:45:00 (UTC+1)
Miejsce: telemática
Miejsce: telematico
Miejsce: telemática

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yE%2BolyT5PTNPpzdqOdhuWg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yE%2BolyT5PTNPpzdqOdhuWg%3D%3D


145848-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: ver lo establecido en el apartado 13 del cuadro de 
características anexo al PCAP.
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Rectorado de la Universitat de València - Universitat de València
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Rectorado 
de la Universitat de València - Universitat de València

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Rectorado de la Universitat de València
Numer rejestracyjny: 50414610077381
Numer rejestracyjny: Q4618001D
Miejscowość: Valencia
Kod pocztowy: 46010
Podpodział krajowy (NUTS): Valencia/València (ES523)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Rectorado de la Universitat de València
E-mail: contratacion@uv.es
Telefon: 963983551
Adres strony internetowej: https://www.uv.es/contratacion
Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Universitat de València
Miejscowość: Valencia
Kod pocztowy: 46010
Kraj: Hiszpania
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0ac4fa91-8e7a-4e7d-b8f5-ed301dc7a663  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:contratacion@uv.es
https://www.uv.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


145848-2024 Page 5/5

Ogłoszenie – data wysłania: 07/03/2024 15:59:11 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 145848-2024
Numer wydania Dz.U. S: 50/2024
Data publikacji: 11/03/2024


